Oro NUTaHUA»

Merto

eobpasosatesibHoe y4pexaeHue "Cp

patioHa Bonrorpaaa"
21 pekabps 2023 r.

7\,4/3 e OV
Fhiy 0%/
a2

Bua npuema nuwm
Bniogo
B3aBTpak
Orypey coneHbli(Hapeska)
Pary 13 ntuupl
Yaut c caxapom
Xneb6 nweHnYHbIA
Bastpak ¢ 7 go 11 ner
Orypeu coneHblii(Hapeska)
Pary us ntuubl
Yaii c caxapom
Xneb nweHNYHbIA
3asrtpak ¢ 11 go 17 ner
OrypeL coneHbli(Hapeska)
Pary us ntuubl
Yaii ¢ caxapom
Xneb6 nweHnYHbIA
O6ea ¢ 7 po 11 ner
Csekna oTBapHas
LLn n3 ceexein kanycTbl ¢ Kapfoq)eneM
MakapoHbl OTBapHbIE C Macnom
KoTnetbl, GUTOYKY ,LUHALIENW U3 TOBAAWHDI
MeyeHbe
Yai kapkapae ¢ caxapom
Xneb neknesaHbl
Xne6 NweHWYHbI
O6ep ¢ 11 po 17 ner
CBekna oTBapHas
LLin n3 ceexeit kanycTbl ¢ kapTodenem
MakapoHs! OTBapHble '
KoTnetbl, GBUTOYKA ,LUHALIENW U3 FOBAAUHbI
MeyeHbe
Yait kapkage ¢ caxapom
Xneb6 neknesaHbli
Xne6 NLIEeHNYHbIN
O6ep cney nutanue ¢ 12a018ner
Csekna oTBapHas
LLIn 13 cBexeit kanycTbl ¢ kapTodenem
MaKappol oTBapHble
KoTtnetbl, GUTOYKM ,LUHWULIENW U3 TOBAAUHDI
MeyeHbe
Yai kapkaae ¢ caxapom
Xneb nekneBaHbli
Xne6 nuweHuyHedt
MonaHuk cney nuTaHne ¢ 7 ao 11 ner
[MMpOXOK NEYEHBIV C BULLHEN
Kucenb n3 nosugna
MonaHuk cney nutaHue ¢ 12 po 18 ner
[MMPOXOK NEYEHBIN C BULLHEN
Kucenb n3 nosmana
BasTtpak cneu nutanve ¢ 12a018ner
Orypeu coneHblii(Hapeska)
Pary u3 ntuub!
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100 10,9
150 91,3
200 61,4
65 150,0
100 10,9
150 91,3
200 614
65 150,0
100 10,9
200 1114
200 61,4
65 150,0
60 26,9
200 28,4
150 198,6
90 98,3
20 87,2
200 59,9
30 51,2
20 462
100 44,9
250 354
180  234,0
100 2699
20 87,2
200 59,9
30 512
3B 808
100 44,9
250 35,4
180 2340
100 2699
20 872
200 59,9
30 51,2
35 80,8
100 5198
200 115,0
150 7855
200 115,0
100 10,9
200 11,4

Llena (py6.)
99,52

99,52

99,52

99,52

99,52

99,52

33,10

33,10

99,52




Yam ¢ caxapom
Xne6 nNeHNYHbIA
Byder
BuHerpeT oBoLyHOMN
[amByprep ¢ koTneToi py6neHHon 13 gune NTuLb
XynbeH B 6ynke ApOXOKEBOW
KoTneTbl HaTypanbHble U3 une NTulbl
lMenbMeHn oTBapHbIe co cmeTaHom 220/15rp.

TTpusaTHoro annetural

000 «KombBuHaT coumanbHOro NUTaHMA»
YNonHOMOYeHHbI npeacTaBuTens
3aB.npou3BoACTBOM

200
65

100
192
70
80
235

61,4
150,0

101,4
128,2
2134
181,1
535,8

25,00
80,00
35,00
60,00
75,00




